Dane aktualne na dzień: 01-06-2026 09:05
Link do produktu: https://www.katan24.eu/wkretak-plaski-55-x-300mm-d71s5300-jonnesway-p-6347.html
Wkrętak płaski 5.5 x 300mm D71S5300
Jonnesway
Cena brutto 19,00 PLN
Cena netto 15,45 PLN
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy D71S5300
Kod producenta D71S5300
Kod EAN 4719152197235
Opis produktu
Typ: PŁASKI
Rozmiar: 5.5mm
Średnica grota: 5.0mm
Długość robocza (L1): 300mm
Długość rączki (L2): 110mm
Długość całkowita (L): 410mm
Materiał: Chromowo-molibdenowo-wanadowy
Informacje dodatkowe:
- ergonomiczna rękojeść antypoślizgowa
- tworzywo rękojeści odporne na smary, oleje, benzynę itp.
- końcówka grota silnie magnetyczna
- spełnia wymogi normy DIN 5263
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold